
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 лютого 2025 року                              селище Слобожанське                            №4188-43/VIII                 

 

Про затвердження розміру допомоги на поховання 

деяких категорій громади на 2025 рік 

 

Керуючись законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про поховання 

та похоронну справу”, “Про соціальні послуги”, Бюджетним кодексом України, Постановою 

Кабінету Міністрів України “Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання 

деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або осіб, яка зобов’язалась 

поховати померлого” від 31.01.2007 року №99, враховуючи Програму соціального захисту 

населення Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2029 роки, Порядок про 

матеріальну підтримку мешканців громади за кошти селищного бюджету у новій редакції та з 

метою надання соціальної допомоги виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 

зобов’язалась поховати померлого з числа деяких категорій громадян, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити розмір допомоги на поховання деяких категорій мешканців громади у сумі 

10 000,00 грн., які померли протягом 2025 року. 

2. Затвердити розмір одноразової матеріальної допомоги за військовослужбовця, який 

загинув/помер під час виконання обов’язків військової служби/проходження військової 

служби у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України у сумі 30 000,00 

грн., які загинули/померли протягом 2025 року. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 
 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 


